[bookmark: _GoBack]様式第４号（第７条関係）
年　　月　　　日
井原市長　　　　　　　様
	住所

	事業者名

	代表者役職・氏名

	連絡先

井原市商工業借入資金利子補給金
交付申請書兼納付状況確認同意書

　井原市商工業借入資金利子補給金の交付を受けたいので、井原市商工業借入資金利子補給金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、補給金の交付を受けるため、市税等の納付状況の調査を受けることに同意します。

記

(１)　利子補給承認月日　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　　　─　　　　）
(２)　借入額　　　　　　　　　　　　円
(３)　補給対象借入金額　　　　　　　　　　　　円
(４)　補給割合＜(３)/(２)＞　　　　　　　　　 ％
(５)　交付申請額
	借入
年月日
	支払期間
	利　率
（％）
	利子支払額（円）
Ａ
	補給割合（％）
Ｂ
	交付申請額（円）
Ａ×Ｂ×１/２
（千円未満切捨て）

※添付書類
　支払済額明細書の写し